
UCHWAŁA NR XC/566/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2023 nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2023.40 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U.2023.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023r. oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 1



  

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota Termin 

realizacji 

Jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 67.000,00   

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Goszczanowo 

 

 

 

67.000,00 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

600   Transport i łączność 3.927.681,87   

 60016  Drogi publiczne gminne 3.635.784,87   

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Remont ul. Portowej w Drezdenku 

• Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki 

w miejscowości Drezdenko 

 

 

865.367,25 

 

482.139,07 

 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, 

Wesoła w Drezdenku 

 

 

 

435.074,55 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

   • Budowa chodnika przy ulicy Poprzecznej w 

Trzebiczu 
15.990,00 30.06.2024 Urząd Miejski 

   • Budowa chodnika w m. Drawiny 

• Budowa drogi w miejscowości Osów 

• Przebudowa skrzyżowania ulic Kolejowej i 

Poznańskiej w m. Drezdenko 

• Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku 

16.605,00 

40.000,00 

 

80.000,00 

1.700.609,00 

30.06.2024 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

30.06.2024 

Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

 60017  Drogi wewnętrzne 291.690,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa chodników przy Al. Piastów oraz ul. 

Kościuszki w Drezdenku 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w 

Drezdenku 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz ul. 

Rzemieślnicza w Drezdenku 

• Przebudowa ulicy Szpitalnej wraz z terenem 

przyległym 

 

 

29.000,00 

 

3.700,00 

 

92.250,00 

 

120.000,00 

 

46.740,00 

 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 60095   207,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Przegląd i konserwacja urządzeń elektrycznych 

znajdujących się  na placu Wileńskim w Drezdenku 

 

 

 

207,00 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

630   Turystyka 186.810,00   

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 186.810,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa przystani dla rowerów przy ul. Kolejowej w 

m. Drezdenko 

• Budowa szlaku rowerowego w miejscowości 

Zagórze 

 

 

 

79.000,00 

 

57.810,00 

 

 

 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/566/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 1



  

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie 

kolejowym na terenie miasta Drezdenko 

50.000,00 30.06.2024 Urząd Miejski 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.648,20   

 70005  Gospodarka gruntami i mieszkaniami 1.648,20   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja i przebudowa budynków przy placu 

Wileńskim dz. nr 603/2 i 603/3 

 

 

 

1.648,20 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

710   Działalność usługowa 666.168,59   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3.477,80   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko 

ul. Aleja Piastów 3.477,80 30.06.2024 Urząd Miejski 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7.550,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Przeprowadzenie czynności rozgraniczenia 

nieruchomości 

• Dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej nr 

ewidencyjnym działki 52/7 położonej w obrębie 

Goszczanówko 

 

 

 

5.000,00 

 

 

2.550,00 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

 71035  Cmentarze 593.140,79   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 

 

 

593.140,79 

 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

 71095  Pozostała działalność 62.000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Drezdenko 

 

 

 

62.000,00 

 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

801   Oświata i wychowanie 323.988,00   

 80101  Szkoły podstawowe 323.988,00   

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej „Pora na przygodę” w 

SP 3 w Drezdenku 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku 

 

 

 

304.800,00 

 

 

19.188,00 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

852   Pomoc społeczna 140.000,00   

 85295  Pozostała działalność 140.000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa budynku „Centrum Usług Społecznych” 

przy ulicy Kopernika w Drezdenku 

 

 

140.000,00 

 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.247.522,56   

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 846.397,56   

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej 

w Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Żeromskiego oraz Poniatowskiego w 

Drezdenku 

 

 

 

29.520,00 

 

 

816.877,56 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 2



  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.022,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

14.022,00 

 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

 90095  Pozostała działalność 387.103,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - zagospodarowanie terenu 

Al. Piastów na budowę targowiska, parkingu ze 

stacją ładowania samochodów elektrycznych z 

wykorzystaniem OZE 

• Kontener sanitarny przy Placu Rekreacyjnym w 

miejscowości Karwin 

• Plac do Street Workout (w Trzebiczu) 

• Wykonanie skweru „Kolejówka” w Drezdenku 

 

 

 

 

19.803,00 

 

 

60.000,00 

 

29.300,00 

278.000,00 

 

 

 

 

30.06.2024 

 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

30.06.2024 

 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

Urząd Miejski 

926   Kultura fizyczna 161.820,00   

 92601  Obiekty sportowe 106.020,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości 

Drezdenko 

• Budowa boiska wraz z infrastrukturą na działkach nr 

1157/9, 1156/5, 1157/7, 1156/6 w Drezdenku 

 

 

 

91.020,00 

 

15.000,00 

 

 

 

30.06.2024 

 

30.06.2024 

 

 

 

Urząd Miejski 

 

Urząd Miejski 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55.800,00   

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z budową 

budynków garażowych w Drezdenku 

 

 

55.800,00 

 

 

30.06.2024 

 

 

Urząd Miejski 

Razem: 6.722.639,22   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 3



  

 

 

 

Wykaz wydatków bieżących i majątkowych niewygasających z upływem roku budżetowego 

 

Dz. Rozdz. § Treść zadania Kwota 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 67.000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 67.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Goszczanowo 

 

 

 

67.000,00 

600   Transport i łączność 3.927.681,87 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.635.784,87 

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Remont ul. Portowej w Drezdenku 

• Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki 

w miejscowości Drezdenko 

 

 

865.367,25 

 

482.139,07 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, 

Wesoła w Drezdenku 

 

 

 

435.074,55 

   • Budowa chodnika przy ulicy Poprzecznej w 

Trzebiczu 
15.990,00 

   • Budowa chodnika w m. Drawiny 

• Budowa drogi w miejscowości Osów 

• Przebudowa skrzyżowania ulic Kolejowej i 

Poznańskiej w m. Drezdenko 

• Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku 

16.605,00 

40.000,00 

 

80.000,00 

1.700.609,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 291.690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa drogi ul. Transportowej w Drezdenku 

• Przebudowa chodników przy Al. Piastów oraz ul. 

Kościuszki w Drezdenku 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w 

Drezdenku 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz ul. 

Rzemieślnicza w Drezdenku 

• Przebudowa ulicy Szpitalnej wraz z terenem 

przyległym 

 

 

29.000,00 

 

3.700,00 

 

92.250,00 

 

120.000,00 

 

46.740,00 

 60095   207,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

w tym: 

• Przegląd i konserwacja urządzeń elektrycznych 

znajdujących się  na placu Wileńskim w Drezdenku 

 

 

 

207,00 

630   Turystyka 186.810,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 186.810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa przystani dla rowerów przy ul. Kolejowej w 

m. Drezdenko 

• Budowa szlaku rowerowego w miejscowości 

Zagórze 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie 

kolejowym na terenie miasta Drezdenko 

 

 

 

79.000,00 

 

57.810,00 

 

50.000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/566/2023

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 1



  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.648,20 

 70005  Gospodarka gruntami i mieszkaniami 1.648,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja i przebudowa budynków przy placu 

Wileńskim dz. nr 603/2 i 603/3 

 

 

 

1.648,20 

710   Działalność usługowa 666.168,59 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 3.477,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Drezdenko 

ul. Aleja Piastów 3.477,80 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 7.550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Przeprowadzenie czynności rozgraniczenia 

nieruchomości 

• Dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej nr 

ewidencyjnym działki 52/7 położonej w obrębie 

Goszczanówko 

 

 

 

5.000,00 

 

 

2.550,00 

 71035  Cmentarze 593.140,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku 

 

 

593.140,79 

 71095  Pozostała działalność 62.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

w tym: 

• Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy 

Drezdenko 

 

 

 

62.000,00 

801   Oświata i wychowanie 323.988,00 

 80101  Szkoły podstawowe 323.988,00 

  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej „Pora na przygodę” w 

SP 3 w Drezdenku 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole 

Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku 

 

 

 

304.800,00 

 

 

19.188,00 

852   Pomoc społeczna 140.000,00 

 85295  Pozostała działalność 140.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa budynku „Centrum Usług Społecznych” 

przy ulicy Kopernika w Drezdenku 

 

 

140.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.247.522,56 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 846.397,56 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej 

w Drezdenku 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 

rejonie ul. Żeromskiego oraz Poniatowskiego w 

Drezdenku 

 

 

 

29.520,00 

 

 

816.877,56 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14.022,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 2



  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 

gminy Drezdenko 

 

 

14.022,00 

 90095  Pozostała działalność 387.103,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Miejska Eco-przestrzeń - zagospodarowanie terenu 

Al. Piastów na budowę targowiska, parkingu ze 

stacją ładowania samochodów elektrycznych z 

wykorzystaniem OZE 

• Kontener sanitarny przy Placu Rekreacyjnym w 

miejscowości Karwin 

• Plac do Street Workout (w Trzebiczu) 

• Wykonanie skweru „Kolejówka” w Drezdenku 

 

 

 

19.803,00 

 

 

60.000,00 

 

29.300,00 

278.000,00 

926   Kultura fizyczna 161.820,00 

 92601  Obiekty sportowe 106.020,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości 

Drezdenko 

• Budowa boiska wraz z infrastrukturą na działkach nr 

1157/9, 1156/5, 1157/7, 1156/6 w Drezdenku 

 

 

 

91.020,00 

 

15.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55.800,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym: 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z budową 

budynków garażowych w Drezdenku 

 

 

55.800,00 

Razem: 6.722.639,22 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 3



  

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2023.1270 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić 

w drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówień publicznych, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, upływa 30 

czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, organ stanowiący  jednostki  samorządu  terytorialnego  ustala  plan  finansowy  tych  

wydatków  w podziale  na  działy   i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

 

Wydatki majątkowe i bieżące ujęte w wykazie wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego dotyczą wydatków związanych z realizacją umów, a wykonanie w 2023 roku było 

niemożliwe między innymi z uwagi na: 

 

• Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Goszczanowo – 67.000,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 2023 roku 

zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Remont ulicy Portowej w Drezdenku – 865.367,25 zł 

Uzasadnienie:  Podpisano umowę z wykonawcą, realizacja inwestycji zaplanowana jest na 

2024r. 

 

• Remont chodników na ul. Słowackiego i Moniuszki w miejscowości Drezdenko – 482.139,07 

zł 

Uzasadnienie: Podpisano umowę z wykonawcą, realizacja inwestycji zaplanowana jest na 

2024r. 

 

• Budowa nawierzchni ulic Południowa, Wspólna, Wesoła w Drezdenku -  435.074,55 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Budowa chodnika przy ulicy Poprzecznej w Trzebiczu – 15.990,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Budowa chodnika w m. Drawiny – 16.605,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Budowa drogi w miejscowości Osów – 40.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 1



  

• Przebudowa skrzyżowania ulic Kolejowej i Poznańskiej w m. Drezdenko -  80.000,00 zł 

Uzasadnienie:  Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Przebudowa ulicy Szkolnej w Drezdenku – 1.700.609,00 zł 

Uzasadnienie:  Podpisano umowę z wykonawcą, realizacja inwestycji zaplanowana jest na 

2024r. 

 

• Budowa drogi ul. Transportowej w Drezdenku – 29.000,00 zł 

Uzasadnienie:  Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

• Przebudowa chodników przy Al. Piastów oraz ul. Kościuszki w Drezdenku – 3.700,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 rok zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Przebudowa ulic Lwowskiej, Chrobrego w Drezdenku – 92.250,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Przebudowa drogi ul. Plac Sportowy oraz ul. Rzemieślnicza w Drezdenku – 120.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Przebudowa ulicy Szpitalnej wraz z terenem przyległym – 46.740,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Przegląd i konserwacja urządzeń elektrycznych znajdujących się na placu Wileńskim w 

Drezdenku – 207,00 zł 

Uzasadnienie: W trakcie wykonywania usługi Wykonawca zmarł. W CEIDG nie zgłoszono 

zarządcy sukcesyjnego. Wobec powyższego należy ustalić krąg spadkobierców celem wypłaty 

należnego wynagrodzenia. 

 

• Budowa przystani dla rowerów przy ul. Kolejowej w m. Drezdenko – 79.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy inwestycji, której realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Budowa szlaku rowerowego w miejscowości Zagórze – 57.810,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca projektu nie wykona zakresu rzeczowego zamówienia do końca 

2023 roku zgodnie z zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Budowa ścieżki rowerowej na dawnym nasypie kolejowym na terenie miasta Drezdenko – 

50.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Modernizacja i przebudowa budynków przy placu Wileńskim dz. nr 603/2 i 603/3 – 1.648,20 

zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 2



  

• Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Drezdenko ul. Aleja Piastów – 3.477,80 zł 

Wykonanie w 2023 roku było niemożliwe z uwagi na dokonanie zmian w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego polegającego na dopuszczeniu 

przeznaczenia m.in. terenów gminnych pod lokalizację farm fotowoltaicznych. 

 

• Przeprowadzenie czynności rozgraniczenia nieruchomości – 5.000,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie w 2023 roku było niemożliwe z uwagi na niesprzyjające pracom w 

terenie warunki atmosferyczne. 

 

• Dokonanie podziału nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym działki 52/7 położonej w 

obrębie Goszczanówko – 2.550,00 zł 

Uzasadnienie: Wykonanie w 2023 roku było niemożliwe z uwagi na wyznaczenie przez SKO 

Burmistrza Strzelec Kraj. do załatwienia wniosku o wydanie decyzji zatwierdzającej podział 

działki nr 52/7 położonej w obrębie Goszczanówko, stanowiącej współwłasność Gminy 

Drezdenko, co skutkuje wyłączeniem Burmistrza Drezdenka z udziału w postępowaniu.  

 

• Przebudowa cmentarza komunalnego w Drezdenku – 593.140,79 zł 

Uzasadnienie: Wykonawca nie wykona zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi. 

 

• Opracowanie Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Drezdenko – 62.000,00 zł 

Uzasadnienie:  Wykonanie umowy w 2023 roku było niemożliwe z uwagi na wydłużony termin 

pozyskania materiałów wyjściowych od konserwatora, zaplanowanie usunięcia pośredniej 

ochrony konserwatorskiej na terenie miasta Drezdenko oraz uzgodnienie GEZ z 

konserwatorem. 

 

• Wykonanie wiaty edukacyjnej "Pora na przygodę" w SP3 w Drezdenku – 304.800,00 zł 

Uzasadnienie: Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

• Zakup, dostawa i montaż windy w Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w 

Drezdenku – 19.188,00 zł 

Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania w 

terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Budowa budynku "Centrum Usług Społecznych" przy ulicy Kopernika w Drezdenku – 

140.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Przebudowa kanalizacji sanitarnej w ul. Poznańskiej w Drezdenku – 29.520,00 zł  

Uzasadnienie: Podpisano umowę z projektantem, który nie może zrealizować zadania w 

terminie ze względu na procedury administracyjne. 

 

• Przebudowa oraz rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Żeromskiego oraz 

Poniatowskiego w Drezdenku – 816.877,56 zł 

Uzasadnienie: Podpisano umowę z wykonawcą, realizacja inwestycji zaplanowana jest na 

2024r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 3



  

• Budowa oświetlenia ulicznego na terenie miasta i gminy Drezdenko – 14.022,00 zł 

Uzasadnienie: Projektant nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przedłużające się procedury 

administracyjne. 

 

• Miejska Eco przestrzeń  - zagospodarowanie terenu Al. Piastów na budowę targowiska, 

parkingu ze stacją ładowania samochodów elektrycznych z wykorzystaniem OZE – 19.803,00 

zł 

Uzasadnienie: Projektant nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przedłużające się procedury 

administracyjne. 

 

• Kontener sanitarny przy Placu Rekreacyjnym w miejscowości Karwin – 60.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy inwestycji, której realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Plac do Street Workout (w Trzebiczu) – 29.300,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy inwestycji, której realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Wykonanie skweru "Kolejówka" w Drezdenku – 278.000,00 zł 

Uzasadnienie: Wszczęto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

•  Modernizacja stadionu miejskiego w miejscowości Drezdenko – 91.020,00 zł 

Uzasadnienie: Projektant nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przedłużające się procedury 

administracyjne. 

 

• Budowa boiska wraz z infrastrukturą na działkach nr 1157/9, 1156/5, 1157/7, 1156/6 w 

Drezdenku – 15.000,00 zł 

Uzasadnienie: Została wszczęta procedura wyłonienia wykonawcy projektu, którego realizacja 

zaplanowana jest na 2024r. 

 

• Zagospodarowanie działki nr 470/10 wraz z budową budynków garażowych w Drezdenku 

55.800,00 zł 

Uzasadnienie: Projektant nie wykonał zakresu rzeczowego do końca 2023 rok zgodnie z 

zaplanowanymi środkami finansowymi ze względu na przedłużające się procedury 

administracyjne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4243AB81-BBB0-4B6E-B9D6-06FB63E78F1E. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XC/566/2023 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


